

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/konkursy/konkursy-przedmiotowe-1/informacje-o-konkursach/18025,Odbior-zaswiadczen-o-uzyskaniu-tytulu-laureata-i-finalisty-z-konkursow-przedmiot.html>  
03.05.2024, 19:06

## Odbiór zaświadczeń o uzyskaniu tytułu laureata i finalisty z konkursów przedmiotowych z języków obcych tj. francuskiego, hiszpańskiego, niemieckiego i angielskiego.

Zaświadczenia może odebrać dyrektor szkoły lub osoba przez niego upoważniona.

Odbiór zaświadczeń o uzyskaniu tytułu laureata i finalisty z konkursów przedmiotowych z języków obcych tj. francuskiego, hiszpańskiego, niemieckiego i angielskiego.

Zaświadczenia może odebrać dyrektor szkoły lub osoba przez niego upoważniona (upoważnienie pisemne).

Dla uczniów szkół z Warszawy i powiatów okołowskich (wołomiński, warszawski zachodni, grodziski, piaseczyński, miński, żyrardowski, sochaczewski, otwocki, pruszkowski, nowodworski, legionowski) zaświadczenia będą wydawane w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32 pok. 410 (IV p.) od 7 do 10 maja br. w godzinach od 8.30 do 15.00.

Nieodebrane zaświadczenia w powyższym terminie będzie można odebrać w inne dni po uprzednim umówieniu się z Koordynatorem konkursów lub podczas wydawania zaświadczeń z konkursów tematycznych i interdyscyplinarnych tj. Konkursu o Zdrowiu, Konkursu z wos, Konkursu z historii współczesnej (planowane wydawane na początku czerwca br., szczegółowa informacja zostanie opublikowana w zakładce dotyczącej konkursów interdyscyplinarnych i tematycznych).

Kontakt do Koordynatora konkursów MKO:

Dominika Piórczyńska

(22) 551 24 00 wew. 4104

[dominikapiorczynska@kuratorium.waw.pl](mailto:dominikapiorczynska@kuratorium.waw.pl)

Dla uczniów szkół przynależnych do delegatur kuratorium odbiór zaświadczeń będzie możliwy w odpowiedniej Delegaturze Kuratorium Oświaty po uprzednim umówieniu się z podaną osobą do kontaktu.

Szkoły z następujących miast i powiatów	Delegatura	Osoba do kontaktu
Ciechanów miasto, ciechanowski, mławski, płoński, pułtuski, żuromiński	Delegatura Ciechanów	Pani Lucyna Witczak (23) 672 44 71 wew. 22

Ostrołęka miasto, ostrołęcki, przasnyski, makowski, ostrowski, wyszkowski	Delegatura Ostrołęka	Pani Iwona Murawska (29) 760 42 93 wew. 109
Płock miasto, płocki, gostyniński, sierpecki	Delegatura Płock	Pani Marzena Brzózka (24) 262 64 50 wew. 102
Radom miasto, radomski, grójecki, kozienicki, białobrzeski, przysuski, zwolenński, szydlowiecki, lipski	Delegatura Radom	Pani Anna Bulera-Sasin (28) 362 04 55
Siedlce miasto, siedlecki, garwoliński, łosicki, sokołowski, węgrowski	Delegatura Siedlce	Pani Eliza Kublik (25) 632 61 00 wew. 116

Data publikacji 19.04.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Dominika Piórczyńska

Osoba udostępniająca informację:  
Przemysław Ogonowski